

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Denizli, 30 [A.A.] —

Millî Şefimiz şehrimizi şeref-
lendirmiş ve liseye uğrayarak mu-
allimleri huzuruna çağırmış ve me-
sailerinden dolayı taktir ve teşekkür
etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü

FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Sayısı 5 kuruş

Telefon No. 82

Pazar

31

AĞUSTOS
1941

Yıl Sayı
14 3991

Millî Şefimiz

Denizliye hareket ettiler

Afyon, 30 (a.a.) —
28 Ağustos günü Ankaradan hareket eden Reisi Cümharumuz, Millî Şefimiz İsmet İnönü bu sabah saat 10 da buraya muvasalat etmişlerdir. Şehirdeki müesseseleri teftişten sonra

saat 11. 45 de Denizliye müteveccihen hareket buyurmuşlardır. Reisi Cümharımız geliş ve gidişlerinde kalabalık bir halk külesi tarafından coşkun tezahüratla selamlanmışlardır.

Finlandiyalılar Vuburg şehri- ni aldılar

Leningrad büyük tehlike içindedir

Stockholm, 30 (a.a.) —
Gelen haberlere göre Fin kıtaları Vuburg şehrine girmişlerdir. Şehrin belediye binasına Fin bayrağı çekilmiştir. Bu haber henüz Fin kaynaklarından teyid edilmemiştir.

Söylendiğine göre şehirde sokak muharebelerine devam edilmektedir. Kareli berzahında Ruslar tarafından tahliye edilen yerlerde ormanlar yanmaktadır. Viburgun şimali garbisindeki kanalı bentleri berhava edilmiştir. Fin kıtalarının süratli ilerleyişini dolayısıyla Ruslar mel zemeği tahrib edememişlerdir Fin körfezinin ortasında Hogland adasının tahliye edildiği tahmin edilmektedir. Bu adaların tahliyesi tahakkuk ettiği takdirde Rusların elinde yalnız Özel adaları kalacaktır.

Finlandiyalılar bundan sonra harekâtı Leningrada tevcih edeceklerdir. Leningrad halkından bir kısmı tahliye edilmekle beraber diğer kalan halk için endişe izhar edilmekte ve Amerikanın Leningrada tavassut etmesi ihtimalinden bahsedilmektedir. Ruslar Gorki şehri tahliye ederek Yaroslav şehrine çekilecekleri de söylenmektedir.

Almanlar

Ağır zayıata uğradılar

Moskova, 30 [a.a.] —
Dünkü Sovyet tebliğine göre cephenin cenubu garbi muntakasında «N» rumuzu ile anılan şehrin civarında 77 nci Alman piyade fırkası muazzam zayıata uğratılmıştır. Almanlar bir kaç gün süren muharebe esnasında 15 bin insan 10 topçu bataryası 22 tank, 84 otomobil ve mühim miktarda silah ve mühimmat kaybetmişlerdir.

Ruslar

Iranda Bendersahu zaptettiler

Londra, 30 (a.a.) —
İranda şimalinde şimdiki hâttinin başlangıcı olan ve Hazar denizinde bulunan Bendersah limanı Sovyet kuvvetleri tarafından zapt edilmiştir. Pek yakınında iki ordunun birleşecekleri ümit edilmektedir.

Sovyet resmi tebliği

Muharebeler siddetle devam ediyor

Bir hafta içinde Almanlar 500 Ruslar 262 tayyare kaybettiler

Moskova 30 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği.
Sovyet kıtaları dün tek mil cephe boyunca muharebelere şiddetle devam etmişlerdir. Ağustosun 21 inden 27 sine kadar hava muharebelerinde ve yerde 500 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir. Aynı müddet içinde Sovyetlerde 262 tayyare zayi etmişlerdir.

Japonlar

Uzak şarkta Amerikanın ingiltereyi himaye etmemesini istiyorlar

Londra, 30 (a.a.) —
Pres Ünyâtedin verdiği habere göre, Prens Konoye tarafından Ruzvelte gönderilen hususî mesajda birleşik Amerikanın uzlaştırmacı bir politika takip etmesi istenmektedir. Önmüzdaki pazartesi günü Ruzvelt'in radyoda vermesi muhtemel nutkunda Amerika ile Japonya arasında cereyan eden müzakerelerden bahsedilmesi beklenmektedir. Tokyodan alınan haberlere göre de Japon kumandanları fevkalâde kabine toplantılarına iştirak etmişlerdir. Toplantıda Japonya - Amerika hali hazır münasebetleri ve Ruzvelt le Japon elçisinin konuşması hakkında izahat verildiği zannedilmektedir.

Reval

Bir harabe halinde Almanların eline geçdi

Berlin, 30 [a.a.] —
D. N. B.—Alman kıtalarının Revala girişlerinde karşılaştıkları manzara şudur:
Limanın etrafındaki doklar tahrib edilmiş ve yakılmıştır. Limandaki müteaddit harp gemileri batırılmış ve yana yatmış vaziyettedir. Bazı gemilerin arkaları görünmektedir. Reval garı da aynı manzara içindedir. Bir çok harp malzemesi ve silah vagonları top ve tank yüklü yarımların medhalinde bulunmaktadırlar. Bunlar üstlerine düşen bir bombadan temamiyle tahrib edilmiştir.

GL, Gol Amerikaya

Afrikada üsler tek- lif ediyor

Nevyork 30 (a.a.) —
Nevyork post gazetesi yazıyor:

Afrika sahilinde Birleşik Amerikaya bazı üsler vermesi hakkında general Dö Golün teklifleri hakkında şunları yazmaktadır.

General Dö Golün teklifi Amerika tarafından kabul edilmelidir. Vakit geçirmeden ifade edilmelidir. Amerikanın Brazviline dostluğuna ihtiyacı vardır.

Biz general Dö Golün nazilere karşı düşmanlığı temsil etmesinde devam etmesini istemeliyiz. General Dö Gol Amerikanın Hür Fraansa ile münasebetlerini sıklaştırmasını istemesi Amerikada için en faydalı bir zamanda vuku bulmaktadır. Bu teklif Amerikanın nazilere karşı hareketini takviye edecek mahiyettedir.

30 Ağustos Zafer Bayramı

Şehrimizde derin heyecan ve tezahüratla kutlandı

Denizcilerimizle diğer kıta ve beden terbiyesi mükelleflerinin geçit resmi çok muntazam oldu

Gece Belediye bahçesinde T. H. kurumu tarafından bir gardenparti verildi.

Bundan 19 yıl evvel Türk millet ve ordusunun bütün mahrumiyetlere rağmen tarih de daha bir eşine rastlanmayan büyük zaferimizin yıl dönümü şehrimizde büyük tezahüratla kutlanmıştır.

Şehir sabah erkenden bayraklarla süslenmiş bulunuyordu. Merasimin yapıla cağı Vali konasının önü binlerce halk tarafından merasimden çok daha evvel tema- miyle doldurulmuş bulunmakta idi.

Saat 9 da Deniz harp okulu komutanı refakatlerinde kahraman subaylarımız olduğu halde genç ve dinç deniz lise ve erbaş okulu talebe- riyle diğer kıta ve beden terbiyesi mükellefleri teşekkürlerinin bu büyük bayramlarını tebrik etmişlerdir.

Tebriki müteakip Deniz Lisesi bandosunun çaldığı İstiklâl marşı ile merasime başlanmış ve bundan sonra bu günün şümül ve manası hakkında sık sık alkışlanan nutuklar irad edilmiştir.

En sonra kürsiye çıkan Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanı çok belâğ ve heyecanlı bir nutuk irat etmiş ve komutanımızın nutku çok değerli bir alâka ve heyecanla dinlenmiş ve müteakiben ge-

İRANA

ingiltere ve Sovyetler

Yeni tekliflerde bulandular

Londra, 30 (a.a.) —

Deyli Telgraf gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır:

İran elçisi eğer samimi ise İngilterenin çok mühim olan talebelerini derhal kabul etmelidir. İran hükümeti İranda bulunan bütün Alman ajanlarını teslim etmeli ve müttefiklerin İrana karşı yardım siyaretini kabul etmelidir. Müttefikler İranda ki bütün liman, demiryolu ve nehirlerden istifade etmelidirler. İranda ki İngiliz - İran petrol kumpanyası boru ve tasfiye hanelerini emniyete almak hakkını İran tanımalıdır. İran bu talepleri yerine getirdiği takdirde işgal kuvvetlerinin asgari bir hadde indirileceği şüphesizdir. İngiltere ve Sovyet Rusya İranda ki istilâ ve işgal dolayısıyla ziyat vermeği katiyen arzu etmemektedirler.

Başvekilimiz

Mareşal Fevzi Çakmağı tebrik ettiler

Ankara, 30 [a.a.] —
30 ağustos Zafer bayramı münasebetiyle saat 9 da başvekil Doktor Refik Saydam Genel kurmay başkanı Mareşal Fevzi Çakmağı Cümhuriyet hükümeti namına tebrik etmiş ve Türk ordusuna tam güvenini teyit etmiştir.

Mareşalimizi bilâhare Vekiller ve vekâlet müsteşarları ziyaretle tebrik etmişlerdir. Saat 9,30 da Genel kurmay başkanı baş vekâlete gelerek başvekilimizin ziyaretini iade etmiş ve ordunun teşekkürlerini sunmuştur.

Şark cephesinde askeri vaziyet Almanlar

Bazı yerde ikinci bir müdafaa hattı kuruyor

Londra 30 [a.a.] —

Sovyetlerin merkezde Gommelde mukabil taarruza gemişlerdir. Almanlar burada ikinci bir müdafaa hattı hazırlamaktadırlar. Burada rus ileri hareketini durdurmak için Almanlar cepheyi yeni kuvvetlerle sokmaktadırlar. Dinyeper barajının berhava edilmesi yüzünden her iki tarafın geniş erazisi su selleri altında kalmıştır. Buralarda Almanların köprü başı kurma teşebbüsleri bu suretle akim kalmıştır. Buhal Budyeni ordularının bu muntakada yeni müdafaa hatları kurmağa vakit bırakacaktır. Romen ve Almanların Odessaya yaptıkları hücumlar pek pahalıya mal olmaktadır. Düşman şimalde Leningrad bölgesinde pek az bir ilerleyiş kaydedilmiştir.

İranda

İngiliz-Sovyet kıtaları İleri hareketlerine devam etmektedirler

Simla, 30 (a.a.) —
Şahruba doğru ilerleyen kıtaların karşısında bulunan İran kıtaları kumandanı Hür remşaha doğru çekilmek için 1 eylülâ kadar mühlet verildiği takdirde kuvvetlerini geri çekeceğini bildirmiştir. Fakat Kermanshahta bulunan Almanların İranlıları mükavemeti teşvik ettikleri ve onlara yol gösterdikleri anlaşıldığından İngiliz kumandanı haklı olarak bu talebi reddetmiştir. İngiliz kumandanlığı İranlıların merhale merhale geri çekilmelerinde ısrar etmiştir. Geçen üç gün içinde cepheye igitinam edilen iki dafı toponun en son imal edilen toplardan olmaları pek manalı görülmüştür. İleri hareketi devam etmektedir. Hava kuvvetlerimiz ileri hareketi esnasında kara kuvvetlerimizi himayeye devam etmektedirler.

Fransada

Yahudiler radyo kullanmaktan menedildiler

Paris, 30 (a.a.) —

İşgal altında bulunan Fransa'daki Alman kumandanlığı yahudilerin radyo kullanmalarını menetmiştir. Yahudiler bir makbuz mukabilinde radyolarını mahalli polise teslim edeceklerdir. Bu tedbiri almaya sevkeden sebep yahudilerin son zamanlarda sui istimal ederek haricden aldıkları yanlış haberleri yaymalarıdır.

Fransızlar

Esir ingiliz subaylarını kâmilan geri verdiler

Viği, 30 (a.a.) —

Fransız hükümeti Suriyede esir edilen bütün İngiliz subaylarını serbet bırakmıştır. Bir kaç İngiliz bubayı İtalyadan Suriyeye gitmek üzere geçerlerken tayyareleri yere inmeğe mecbur kalmışlardır. Bu subaylar tekrar Suriyeye gitmek üzere Marsilyadan vapura binmişlerdir. General Dentzin serbest bırakılmaması behanesi bu suretle ortadan kalkmış bulunmaktadır

italyanlar

Malzeme yokluğundan zırlırları yapamıyorlar

Nevyork, 30 (a.a.) —
Bahriye mahfilleri İtalyada inşa malzemesi noksanlığı yüzünden inşa edilmekte olan 35 bin tonluk iki zırhlının inşasını tatil mecbur söylemektedirler.

Amerika

Moskovaya gidecek heyete reis seçti

Vaşington 30 (a.a.) —
Bay Herrimen Moskovaya gidecek olan Amerikan heyetine reis olarak tayin edilmiştir.

Darlan

İstirahata çekildi
Viği, 30 (a.a.) —
Kısa bir istirahat için doğdu kasabaya gidecek olan Amiral Darlanın yerine hükümet nazırı vekâlet edecektir.

—Sonu ikineide—

Gomelin**Ruslar tarafından geri alındığı asılsızdır.**

Berlin, 30 (a.a.)—
Sovyet istihbarat reisi Dinyeperi Volsk şehrinin tahliyesini kabul etmektedir. Bu suretle Sovyetlerin nehrin garbinde tutunabilecekleri ümidi ortadan kalkmış bulunmaktadır. Ruslar Alman ordularının sol cenahına karşı bütün yerleri terketmek mecburiyetinde kalmaktadırlar. Sovyet kitalarının sözde Gomeli geri aldıklarına dair Boston radyosunun haberleri ne şu cevap verilebilir:

Alman orduları Gomelden 50 kilometre ileri gitmiştir. Ve harekât müsait bir safha ya girmiş bulunmaktadır.

Almanlar**Revali zaptettiler**

Berlin, 30 (A.A.)—
Ordu resmi tebliği hakkında D. N. B. - ye şu mütemim malumat verilmiştir.

Sovyetlerin deniz yolu ile kitalarını nakil için ümitsiz bir gayretten sonra Reval kuvvetlerimiz tarafından süratle işgal edilmiştir. Düşmanın tahliye ettikleri kitalarda işine yarayacaktır. Şarka götürülen bu Sovyet kitaları çenber için de kalacaklardır. Limanda yangılar yapılmışa fırsat verilmemiştir. Burası Finlandiya'nın Helsinki hükümet merkezine 90 kilometre mesafededir. Evvelce İsveç yolu ile ya pılan Alman askeri nakliyatı şimdi doğrudan doğruya engelsiz olarak yapılacaktır. Han gün henüz Sovyetlerin elinde isede buranın ehemmiyeti artık kalmamıştır.

Sırbistanda**Bir kabine kuruldu**

Belgrad, 30 (a.a.)—
Hükümet komiserinin talebi üzerine Sırbistandaki Alman kuvvetleri kumandanı bir Sırb kabinesinin kurulmasını kabul etmiştir. Başvekalet Milanoviç getirilmiştir. Kabine azalarının listesini Alman kumandanı kabul etmiştir.

Gomelde**Almanlar müdafaa vaziyetinde**

Londra, 30 (a.a.)—
Şark cephesinin merkezinde Gomelde üç hafta süren muharebelerden son Rus harekâtı muvaffakiyetle devam etmektedir. Burada son çarpışmalarda bir Alman fırkası imha edilmiştir. Bir çok köy geri alınmış ve bir çok kamyonla zırhlı otomobil igtinağm edilmiştir. Şimdi bu şehrin civarında ağır muharebeler devam etmekte ve Almanlar müdafaa vaziyetinde bulunmaktadırlar.

Japon Kabinesi**Fevkalâde içtimalar yapıyor**

Tokyo, 30 (a.a.)—
İyi malumat alan mahfillerde söylendiğine göre, başvekalet Prens Konoye Ruzvelte gönderdiği hususi mesajında Çin meselesini hal ve şarki Asyada yeniden nizamin tanzimi hakkında arzu gösterdiğinde zerre kadar güphe yoktur. Japon menfaatleri feda etmek suretiyle Pasifik meselesi üzerinde bir sureti hal bulunacağı aşikârdır.

Japon matbuatı yazlarında eğer birleşik Amerika şarkta İngilterenin hamisi rolünü oynamakta ısrar ettiği takdirde meselelerin halledilemeyeceğini ileri sürmektedirler. Bu ciheti Konoye Ruzvelte açık olarak bildirmiştir.

Ruslar**Kışında Almanlara mukavemet edecekleri umuluyor**

Stokholm, 30 (a.a.)—
Taymsin hususi muhabiri bildiriyor:

Harb vaziyetini yakından tedkik edenlerle bugün hakim olan kanaate göre Ruslar bu kış Almanlara mukavemet edeceklerdir. Eğer Dinyeper barajının yıkıldığı doğru ise Almanların Donez mntakasına varması olsalar bile elektrik enerjisi yoksuzluğundan bu sanayi merkezinden katiben istifade edemeyeceklerdir. Almanlar bu mntakada bütün müşküllerle karşılaşacaklardır. Aynı zamanda mareşal Budiyeni Alman hatlarının arkasında mühim miktarda kazak süvarileri bırakmıştır. Bunlar sabotaj hareketlerine devam edeceklerdir.

Alman tayyareleri**Koladaki hedefleri bombaladılar**

Berlin, 30 (a.a.)—
Alman tayyareleri dün gün düz Kola yarım adasında Sovyet şehirleri üzerinde uçarak askeri ehemmiyeti haiz hedeflere hücum etmişlerdir. Tayyarelerimiz hücumdan dönerken fabrikaların ve montaj atölyelerinin yanmakta olduğunu görmüşlerdir. Başka tayyarelerimiz Kan dalgı civarında demiryollarını bombalamışlar geniş bir saba üzerinde tahribat yapmışlardır. Diğer bölgelerde Sovyet nakliye kolları imha edilmişlerdir.

Garbi Almanya**İngiliz tayyareleri tekrar akın yaptılar**

Londra, 30 (A.A.)—
Dün gece az miktarda düşman tayyareleri İngilterenin şark sahilini aşmışlardır. İki yere atılan bombalar çok az hasarara sebebiyet vermiştir. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Diğer taraftan öğrenildiğine göre İngiliz tayyareleri dün gece Almanyanın cenubu garbisine hücumlarda bulunmuşlardır.

Mihver Tayyareleri**Sunusi camiini hasara uğrattılar**

Kahire, 30 (a.a.)—
Ortaşarkta İngiliz kuvvetleri Libyada düşman topcularını bombardıman etmişlerdir. Düşmanın Tobruğa yaptığı hava tarruzunda az hasar olmuştur. İnşaat işleriyle meşgul bir düşman müfrezesine muvaffakiyetle hücum edilmiştir. Capula düşman tayyareleri attıkları bomba larla Sünusilere ait camii hasara uğrattılmıştır.

30 Ağustos Zafer bayramı

Birinciden Artan—
Baş kumandanlık muharebesi dediğimiz bu savaş, tarihin kaydettiği en büyük imha muharebelerinden biridir. Yalnız bu savaşın kıymet ve mahiyeti bir imha muharebesi karakterini haiz olmasıyla ölçülemez, aynı zamanda bu savaş bütün bir milletin hürriyet ve istiklal uğrunda gösterdiği yüksek hamasetin içinden kopup çağlıyan yüksek enerji kaynağının bir timsalidir.

19 sene evvel bu gün şanlı Türk ordusu, Dumlu Pınar sirtlarında hirs ve istila emeliyle Anadolumuza saldırmak isteyen gasıplara icabeden ders ve cevabı vermiş ve düşman ordularını bütün hulya ve emelleriyle birlikte oraya gömmüştü.

Bu kutlu bayram günü şu noktaya ehemmiyetle işaret etmek isterim ki, Bu gün bu şanlı tarihi kuthyan bizler, her tarafı harp, yangın, harabelerle dolu bir dünya içerisinde sulh ve sükûna sahip olan yegâne bir millet olarak istikbale büyük bir emniyetle bakmaktayız.

Gözlerimiz daima nurlu, kalplerimiz her zaman için imanla dolu ileri bakıyoruz.

Türk milleti sulhun aşığı olduğunun her hareketi ile isbat etmiştir. Fakat arkadaşlar, bu demek değildir ki biz karpden çekindikimiz için bu nu yapıyoruz.

Türk milleti, ana yurdunu tehlikede gördüğü gün bir tecavüze uğrayacağını anladığı gün, suhuh olduğu kadar harbin de aşığı olduğunu gösterecek kabiliyettedir.

Ordumuz büyük bir kudret ve sükûnetle vatanın sınırlarını bekliyor. O, her zamankinden ziyade teyakkuz ve kuvvetli bir halde vazifesini yapmaya hazırdır.

Bu günkü sakin ve mesut günleri, ancak Türk ordusunun mehabet ve dudretine ve onun büyük baş komutanı Millî Şefimizin dâhiyane idarelerine borçluuz.

Yüce Millî Şefimize ve sayın genel kurmay başkanımız Mareşalimize sousuz saygılarımızı sunarız. Bu şanlı günün bayramı hepinize kutlu olsun.

Sovyet Elçisi**Çörçil şerefine bir ziyafet verdi**

Londra, 30 (a.a.)—
Bay Çörçil, Eden ve Vaynant şerefine Sovyet büyük elçisi tarafından verilen bir ziyafette hazır bulunmuşlardır. Bu ziyafette müttefik devletlerle Alman tecavüzüne uğramış devletler erkânı da hazır bulunmuşlardır.

Leningrad-Moskova**Demiryolunu almanlar kestiler**

Berlin, 30 (a.a.)—
Alman orduları cüzüatları İmen gölünün şimalinde bulunan mühim demir yollarının arkalarına geçmişlerdir. Leningrada giden Pemir yoluna hücum devam etmektedir. Raylar berhava edilmiş ve hatlar kesilmiştir.

Kayı bulunmayan tahsil vesikaları nasıl alınacak

Ankara, — Yangınlar ve işgaller yüzünden kayıtları bulunmayan bazı kimselerin Maarif Vekâletine müracaatla tahsil vesikası istedikleri görülmekte ve bu vesikalar için, isteyen şahsı tanıyan iki muallim dilekçeyi imzalamakla muteber tutulmakta idi. Bu usulün bazı mahzurları görüldüğünden badema bu vesikalarında muteber üç şahıs tarafından Maarif müdürlükleri huzurunda teyit edilmesi ve Maarif müdürlüklerince doğrulduğuna kanaat getirip tahkik edilmesi takarrür etmiştir.

İskenderun ve Mersin Limanlarının tesisatı

Ankara, — Memleketimiz ile İngiltere arasındaki ticarî münasebatın daha çok inkişaf etmesi etrafında hazırlıklara başlanmıştır. İngiltere, geçen sene olduğu gibi bu sene de memleketimizden muhtelif grıda maddeleri satın alacaktır. Buna mukabil İngiltereden de memleketimize muhtelif tip ve nevide mâmül madde gelecektir.

Bu hususta verilen malûmata nazaran mart ve Nisan ayları içinde yedi milyon liralık İngiltere'den Türkiye'ye mal gelmiştir. İskenderun ve Mersin limanlarının liman tesisatı bugün iptidai bir halde olduğu için bu limanların daha modern tesisatla teçhiz ettirilmesi ve gelen eşyanın en kısa bir zamanda sahile çıkarılması için müzakereler yapılmaktadır.

Terfi ve nakledilen muallimler

Ankara, —
Maarif Vekâleti bu sene terfi lâyık olan orta okul muallimleri ile ailevi ve sıhhi sebeplerden dolayı nakillerini isteyen muallimlerin listesini hazırlamıştır. Listeler halen İstanbul da bulunan Maarif Vekilinin tasdikinden sonra eylülün ilk haftasında ilân olunacaktır.

Erkek meslek mektebine alınacak talebeler

Ankara, — Mntaka sanat mekteplerinin 936-937 ders yılından sonra mezun olanlar arasında bir müsabaka imtihanı yapılmasına karar verilmiştir. Bu imtihanda muvaffak olanlar Ankara erkek meslek muallim mektebinin tesviyecilik, demircilik, elektrikçilik ve marangozculuk şubelerine parasız yatılı ve nihari talebe alınacaktır. İmtihana gireceklerin askerlikle alakası olmalıdır. İstiyenler 20 Eylül'e kadar mektep idaresine müracaat edebileceklerdir. İmtihan günleri Vekâletçe bilâhare tesbit olunacaktır.

İlan**Tarsus Çukurova Fabrikası Müdürlüğünden**

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip genişliği metresi Fi kuruş
E 0,75,5 36 780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.

[416]

1-15

T. İş. Bankası**Küçük tasarruf hesapları**

1941

İkramiyepiani**KEŞİDELER**

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR**1941 ikramiyeleri**

| | | |
|---------------------|-----------|-----------|
| 1 Adet 2000 liralık | 2000 lira | „ |
| 3 „ | 1.000 „ | = 3.000 „ |
| 2 „ | 750 „ | = 1.500 „ |
| 4 „ | 500 „ | = 2.000 „ |
| 8 „ | 250 „ | = 2.000 „ |
| 35 „ | 100 „ | = 3.500 „ |
| 80 „ | 50 „ | = 4.000 „ |
| 300 „ | 20 „ | = 6000 „ |

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda tahvilinizi de denemiş olursunuz. (1)

İlan

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip genişliği metresi Fi kuruş
E 0,75,5 39 780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.

Tarsus Rasim Bey fabrikası müstecirleri A. Rasim Dokur ve İ. Behlil işletme şirketi

[415]

1-15

Yeni Mersin**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

| | | |
|---------------|--------------|------------|
| Abone Şeraiti | Türkiye için | Hariç için |
| Senelik | 1200 kuruş | 2000 kuruş |
| Altı aylık | 600 „ | 1000 „ |
| Üç „ | 300 „ | 500 „ |
| Bir „ | 100 „ | Yoktur. |

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;**T. Hava Kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.